resolvem celebrar o presente CONTRATO, com fundamento no art. 25, inciso I, da Lei nº 8.666, de
21/06/1993, e suas alterações, mediante as cláusulas e condições seguintes:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. O presente instrumento tem como objeto a aquisição de 12.000 (doze mil)  unidades  de  munição para
treinamento Projétil:  treina ETPP, peso do projétil (gr): 165 A, marca de referencia; CBC para destinadas
ao curso de tiro aos magistrados do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, nos termos da decisão
0727113.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1. 2.1. O valor total do presente contrato é de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).
2.2. A despesa decorrente da execução do presente Contrato correrá por conta da seguinte dotação
orçamentária: Programa de Trabalho: 203.633.02.061.2220.2908.0000 - Manutenção das Atividades do
Fundo Estadual de Segurança dosMagistrados-FUNSEG, Fonte de Recurso 700 (RPI), Elemento de